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رئیس محترم دانشگاه / دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ...

رئیس محترم دانشگاه علوم  توانبخشی و سلامت اجتماعی 

رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی ارتش

رئیس محترم دانشگاه شاهد

رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی بقیه ا... (عج)

معاون محترم علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی

مدیرعامل محترم سازمان انتقال خون ایران

رئیس محترم موسسه تحقیقات واکسن و سرم سازی رازی

رئیس محترم انستیتو پاستور ایران

رئیس محترم مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی قلب و عروق شهید رجایی

رئیس محترم دانشگاه تربیت مدرس

سلامٌ علیکم 
بدینوسیله مصوبه هشتاد و ششمین جلسه شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ در 

خصوص"باز تعریف انواع واحد های درسی در نظام آموزش عالی علوم پزشکی "به شرح ذیل جهت اجراء در نحوه 

تعلیم و تدریس واحدهای درسی برنامههای آموزشی، ابلاغ می گردد:

نظری: واحد درسی است که به منظور ارتقای دانش ( حیطه شناختی) و نگرش ارائه میشود. این واحدهای درسی 

میتوانند به صورت حضوری یا مجازی، در انواع بسترهای آموزشی و با استفاده از انواع روشهای

 یاددهی-یادگیری ارائه شوند.

عملی: واحد درسی است که علاوه بر حیطههای شناختی و نگرشی، با هدف ارتقای توانمندیها و مهارتهای 

روانی-حرکتی برگزار میشود. این واحدهای درسی میتوانند به صورت تمرین عملی، کارگاهی، آزمایشگاهی، 

مراکز مهارتهای بالینی، محیطهای شبیهسازی شده، محیطهای بیمارستانی و مبتنی بر جامعه ارائه شوند. 

کارگاهی: واحد درسی است که مبتنی بر حل مسأله و یادگیری فعال دانشجو بوده و به منظور ارتقای سطح دانش، 

نگرش و مهارت در حیطهای محدود و مشخص، همراه با کار عملی و گروهی برگزار میشود.
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رونوشت:
دبیران و مدیران محترم حوزه معاونت آموزشی -

کارآموزی : دورهای است که در آن دانشجو زیر نظر استاد در محیط کار واقعی و یا شبیه سازی شده، به 

کسب مهارتهای لازم برای انجام وظایف تعیین شده در محیط کار میپردازد. 

کارآموزی درعرصه : دورهای است که درآن دانشجو زیر نظر استاد صرفا" درمحیط کار واقعی، به کسب 

مهارتهای لازم برای انجام وظایف تعیین شده میپردازد. 

کارورزی: دورهای است که درآن دانشجو به طور مستقل در محیط کار واقعی و برای کسب تسلط بر 

مهارتهای شغلی و ارتقای توانمندیهای حرفهای با نظارت استاد به فعالیت می پردازد. 


